
4^ giornata circuito propaganda VE GIRONE A Foglio n. 1
23/04/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

25 Farfalla - P1 M Serie Domenica 21/04/2013 ore 15:00

Serie n° 2 di 2
2 SCARPA SAMUEL 2005 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:45.0
3 SPANO PIETRO 2006 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:44.0
4 BERTIN DIEGO 2005 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:43.0
5 BIANCO ROSSIGNOLI BERNARDO 2005 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:43.0
6 PETRUK JURI 2006 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:44.0

Serie n° 1 di 2
2 ARDENGHI ELIA 2005 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:43.0
3 GRANDI GIOVANNI 2006 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:40.0
4 ROSSO NICOLO' 2005 SSD STILE LIBERO SRL 00:25.0
5 D'ALEO FRANCESCO 2005 SSD STILE LIBERO SRL 00:35.0
6 BENCHOHRA MOHAMED AHYMEN 2005 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:42.0

25 Farfalla - P1 F Serie Domenica 21/04/2013 ore 15:04

Serie n° 1 di 1
4 PORCARI ANNA 2006 SSD STILE LIBERO SRL 00:25.0
5 SIKA VITALYA 2006 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:50.0

25 Dorso - P1 M Serie Domenica 21/04/2013 ore 15:06

Serie n° 4 di 4
2 SCHIATTINO LUCA 2008 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:59.0
3 SPALATELU ANTONY ENRICO 2006 A.S.DILETT. JESOLONUOTO 00:50.0
4 RINALDI MATEO 2006 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:50.0
5 LORENZONI SEBASTIANO 2006 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:50.0
6 GUERNELLI MATTEO 2005 A.S.DILETT. JESOLONUOTO 00:50.0
7 BOTTERT MATTIA 2008 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:59.0

Serie n° 3 di 4
1 URGA ANDREA 2006 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:45.0
2 MALUSA LORENZO 2005 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:40.0
3 BARBERI FILIPPO 2005 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:40.0
4 SOLMI NICOLÒ 2006 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:40.0
5 PAVAN DAVÌDE 2005 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:40.0
6 MASSARI RICCARDO 2005 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:40.0
7 D'ADAMO DIOMEDE JAMES 2005 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:40.0

Serie n° 2 di 4
1 PASQUAL ANDREA 2007 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:36.0
2 FRENA FRANCESCO 2005 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:35.0
3 PERPIGNANO ADAM 2006 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:35.0
4 CALLEGARI GIAN MARCO 2006 SSD STILE LIBERO SRL 00:35.0
5 VIAN SIMONE 2006 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:35.0
6 SCARAMUZZA ALESSANDRO 2005 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:35.0
7 MARTIN BOATO GUGLIELMO 2005 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:35.0
8 VOLTAREL EDOARDO 2005 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:36.0

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)
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4^ giornata circuito propaganda VE GIRONE A Foglio n. 2
23/04/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 MARTINELLO DAVIDE 2005 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:30.0
2 MANENTE LORENZO 2006 SSD STILE LIBERO SRL 00:30.0
3 SILVERI SIMONE 2005 SSD STILE LIBERO SRL 00:28.0
4 BOZZO MATTEO 2005 KUMA S.S.DILETT. ARL 00:22.0
5 AMADIO MANLIO 2005 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:26.0
6 SPONCHIA FRANCESCO 2005 SSD STILE LIBERO SRL 00:29.0
7 PETRELLA ELIA 2006 SSD STILE LIBERO SRL 00:30.0
8 BALDISSIN MATTIA 2005 SSD STILE LIBERO SRL 00:34.0

25 Dorso - P1 F Serie Domenica 21/04/2013 ore 15:11

Serie n° 2 di 2
1 THIAM ABSA 2006 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:59.0
2 NICORA CATERINA 2008 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:59.0
3 BENATELLI BEATRICE 2008 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:50.0
4 BONANDINI GINEVRA 2006 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:45.0
5 ZANETTI ELISA 2008 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:47.0
6 PRIZZON MATILDA 2008 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:59.0
7 BARBARO ANGELICA 2007 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:59.0

Serie n° 1 di 2
1 GAMBARO ANNALISA 2007 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:45.0
2 SAMBO ALICE 2006 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:40.0
3 BABBO MARTINA 2007 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:40.0
4 SCOMPARIN EMMA 2006 SSD STILE LIBERO SRL 00:28.0
5 TREVISIOL MELISSA 2006 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:32.0
6 PASQUAL GIULIA 2006 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:40.0
7 MUNEROTTO VIOLA 2007 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:43.0
8 LANZONI VANESSA 2006 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:45.0

25 Trasp. Sacchetto - P1 M Serie Domenica 21/04/2013 ore 15:15

Serie n° 2 di 2
1 SOLMI NICOLÒ 2006 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:50.0
2 BENCHOHRA MOHAMED AHYMEN 2005 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:40.0
3 SCARAMUZZA ALESSANDRO 2005 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:40.0
4 MARTINELLO DAVIDE 2005 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:40.0
5 BERTIN DIEGO 2005 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:40.0
6 MARTIN BOATO GUGLIELMO 2005 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:40.0
7 RINALDI MATEO 2006 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:50.0
8 LORENZONI SEBASTIANO 2006 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:50.0

Serie n° 1 di 2
1 D'ALEO FRANCESCO 2005 SSD STILE LIBERO SRL 00:39.0
2 PETRUK JURI 2006 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:39.0
3 MUSONI NICOLA 2005 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:35.0
4 BOZZO MATTEO 2005 KUMA S.S.DILETT. ARL 00:25.8
5 ROSSO NICOLO' 2005 SSD STILE LIBERO SRL 00:26.0
6 SPANO PIETRO 2006 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:39.0
7 BALDISSIN MATTIA 2005 SSD STILE LIBERO SRL 00:39.0
8 VIAN SIMONE 2006 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:40.0
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4^ giornata circuito propaganda VE GIRONE A Foglio n. 3
23/04/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Trasp. Sacchetto - P1 F Serie Domenica 21/04/2013 ore 15:19

Serie n° 1 di 1
3 TREVISIOL MELISSA 2006 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:50.0
4 PORCARI ANNA 2006 SSD STILE LIBERO SRL 00:40.0
5 SCOMPARIN EMMA 2006 SSD STILE LIBERO SRL 00:42.0
6 THIAM ABSA 2006 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:59.0

Staff. 4x25 Misti - P1 M Serie Domenica 21/04/2013 ore 15:21

Serie n° 1 di 1
1 PETRELLA, SPONCHIA, D'ALEO, BALDISSIN SSD STILE LIBERO SRL 02:15.0
2 MALUSA, SCARPA, ARDENGHI, MASSARI  A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:00.0
3 SOLMI, RINALDI, PETRUK, BERTIN  ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:00.0
4 SILVERI, CALLEGARI, ROSSO, MANENTE  SSD STILE LIBERO SRL 01:55.0
5 GRANDI, PAVAN, D'ADAMO, URGA  A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:00.0
6 VOLTAREL, MARTINELLO, BIANCO ROSSIGNOLI, AMADIO CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 02:00.0
7 LORENZONI, SCARAMUZZA, SPANO, VIAN  ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:10.0

Staff. 4x25 Misti - P1 F Serie Domenica 21/04/2013 ore 15:25

Serie n° 1 di 1
4 GAMBARO, LANZONI, SIKA, SAMBO  A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:20.0

25 Farfalla - P2 M Serie Domenica 21/04/2013 ore 15:29

Serie n° 2 di 2
3 CRAIGHERO ALVISE 2004 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:50.0
4 MENEGHINI ALVISE 2004 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:50.0
5 CONSOLI FRANCESCO 2004 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:50.0
6 ARDENGHI SAMUELE 2004 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:50.0

Serie n° 1 di 2
2 TREVISAN EDOARDO 2004 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:50.0
3 RADICH ALESSANDRO 2004 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:35.0
4 MAZZUCCATO FILIPPO 2004 SSD STILE LIBERO SRL 00:33.0
5 MATTIAZZI MARCO 2004 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:35.0
6 VIO MARCO 2004 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:40.0

25 Farfalla - P2 M Serie Domenica 21/04/2013 ore 15:31

Serie n° 1 di 1
3 ORLANDO PIERLUIGI 2004 A.S.DILETT. JESOLONUOTO 00:50.0
4 SAVIAN OMAR 2004 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:23.0
5 DELLA MEA FRANCESCO 2004 A.S.DILETT. JESOLONUOTO 00:50.0
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4^ giornata circuito propaganda VE GIRONE A Foglio n. 4
23/04/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Farfalla - P3 M Serie Domenica 21/04/2013 ore 15:33

Serie n° 1 di 1
2 PAPESSO GIORGIO 2003 SSD STILE LIBERO SRL 00:30.0
3 FIGHERA SEBASTIANO 2003 SSD STILE LIBERO SRL 00:30.0
4 SCARAMUZZZA LUCA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 00:20.0
5 CORO' LEONARDO 2003 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:25.0
6 SANTILLI ANDREA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 00:30.0

25 Farfalla - P2 F Serie Domenica 21/04/2013 ore 15:35

Serie n° 2 di 2
2 PIZZATO CLARISSA 2005 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:50.0
3 CASSOLATO ALESSIA 2005 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:50.0
4 TAGLIAPIETRA MICHELA 2005 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:50.0
5 BERTI IRENE 2005 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:50.0
6 TREVISAN VALENTINA 2005 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:50.0

Serie n° 1 di 2
2 SANAVIO MARTA 2005 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:45.0
3 CESTER CHIARA 2005 SSD STILE LIBERO SRL 00:35.0
4 BOTTER IRENE 2005 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:28.0
5 TAGLIAPIETRA EMMA 2005 SSD STILE LIBERO SRL 00:30.0
6 NASETTI SOFIA 2005 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:35.0

25 Farfalla - P3 F Serie Domenica 21/04/2013 ore 15:37

Serie n° 2 di 2
2 BALLARIN ELISA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:00.0
3 SCARAMUZZA ALESSIA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 00:50.0
4 PERDON ALESSANDRA 2004 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:50.0
5 PETRELLA ESTER 2004 SSD STILE LIBERO SRL 00:50.0
6 MASSARI LUCIA 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:50.0

Serie n° 1 di 2
2 DURANTE CHIARA 2004 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:35.0
3 LONFO ZALISSA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 00:29.0
4 BENCHOHRA MARIA 2003 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:24.0
5 ZANCHETTIN ANGELA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 00:28.0
6 SAPUPPO NICOLE 2003 SSD STILE LIBERO SRL 00:30.0

25 Farfalla - P4 F Serie Domenica 21/04/2013 ore 15:39

Serie n° 1 di 1
4 CIBIN EMMA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 00:25.0
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4^ giornata circuito propaganda VE GIRONE A Foglio n. 5
23/04/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - P2 M Serie Domenica 21/04/2013 ore 15:41

Serie n° 1 di 1
1 CHINELLATO ANTONIO 2004 SSD STILE LIBERO SRL 01:10.0
2 SCAGGIANTE LORENZO 2004 SSD STILE LIBERO SRL 01:00.0
3 MARCON MATTEO 2004 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:52.0
4 MEMO FRANCESCO 2004 KUMA S.S.DILETT. ARL 00:50.6
5 TURCO BOVOLENTA MARCO 2004 SSD STILE LIBERO SRL 00:51.0
6 PASQUAL NICOLA 2004 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:52.0
7 GEORGOS IONUT 2004 SSD STILE LIBERO SRL 01:00.0

50 Rana - P3 M Serie Domenica 21/04/2013 ore 15:43

Serie n° 1 di 1
2 MAZZUCCATO ANDREA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:02.0
3 DA BALA ANTONIO 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:00.0
4 RENOSTO LUCA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 00:52.0
5 R0SSI LORENZO 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:00.0
6 DEGAN PIETRO 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:00.0

50 Rana - P2 F Serie Domenica 21/04/2013 ore 15:45

Serie n° 2 di 2
2 FLAVI ELEONORA 2005 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:40.0
3 BARADEL ANGELICA 2005 A.S.DILETT. JESOLONUOTO 01:40.0
4 ROSSIGNOLI SVEVA 2005 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:20.0
5 DI VALENTIN VIANELLO BEATRICE 2005 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:30.0
6 GRANDIN ALESSIA 2005 A.S.DILETT. JESOLONUOTO 01:40.0

Serie n° 1 di 2
2 FERRARI CAROLA 2005 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:00.0
3 BOATTO IRENE 2005 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:00.0
4 BESSEGA EMY 2005 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:52.0
5 FARAON GLORIA 2005 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:00.0
6 DORETTO MARIA VITTORIA 2005 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:00.0
7 R0SSI GLORIA 2005 SSD STILE LIBERO SRL 01:05.0

50 Rana - P3 F Serie Domenica 21/04/2013 ore 15:48

Serie n° 1 di 1
3 ZAMBON ALESSIA 2003 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:28.0
4 BEGGIO MARTA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 00:58.0
5 CAUSIN VALENTINA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 01:00.0
6 PARSADANOVA SOFIA 2004 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:30.0
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4^ giornata circuito propaganda VE GIRONE A Foglio n. 6
23/04/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - P4 F Serie Domenica 21/04/2013 ore 15:51

Serie n° 1 di 1
4 DE BERNARDI VIKTORIA 2002 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:20.0

50 Trasporto Manich. - P2 M Serie Domenica 21/04/2013 ore 15:54

Serie n° 2 di 2
3 GEORGOS IONUT 2004 SSD STILE LIBERO SRL 01:20.0
4 CHINELLATO ANTONIO 2004 SSD STILE LIBERO SRL 01:15.0
5 MAZZUCCATO FILIPPO 2004 SSD STILE LIBERO SRL 01:20.0
6 CRAIGHERO ALVISE 2004 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:40.0

Serie n° 1 di 2
2 MATTIAZZI MARCO 2004 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:05.0
3 MARCON MATTEO 2004 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:00.0
4 MEMO FRANCESCO 2004 KUMA S.S.DILETT. ARL 00:46.0
5 SAVIAN OMAR 2004 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:00.0
6 PASQUAL NICOLA 2004 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:00.0
7 RADICH ALESSANDRO 2004 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:05.0

50 Trasporto Manich. - P3 M Serie Domenica 21/04/2013 ore 15:59

Serie n° 1 di 1
1 CORO' LEONARDO 2003 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:30.0
2 RENOSTO LUCA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:25.0
3 DEGAN PIETRO 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:20.0
4 DA BALA ANTONIO 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:20.0
5 SCARAMUZZZA LUCA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:20.0
6 PAPESSO GIORGIO 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:24.0
7 R0SSI LORENZO 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:30.0

50 Trasporto Manich. - P2 F Serie Domenica 21/04/2013 ore 16:02

Serie n° 3 di 3
3 FLAVI ELEONORA 2005 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:40.0
4 CASSOLATO ALESSIA 2005 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:40.0
5 NASETTI SOFIA 2005 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:40.0
6 PIZZATO CLARISSA 2005 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:40.0

Serie n° 2 di 3
2 BERTI IRENE 2005 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:40.0
3 DI VALENTIN VIANELLO BEATRICE 2005 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:30.0
4 PISTORESI SARA 2005 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:15.0
5 FERRARI CAROLA 2005 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:25.0

Serie n° 1 di 3
1 R0SSI GLORIA 2005 SSD STILE LIBERO SRL 01:14.0
2 DORETTO MARIA VITTORIA 2005 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:00.0
3 BOATTO IRENE 2005 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:00.0
4 FARAON GLORIA 2005 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:00.0
5 BESSEGA EMY 2005 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:00.0
6 TAGLIAPIETRA EMMA 2005 SSD STILE LIBERO SRL 01:00.0
7 BOTTER IRENE 2005 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:00.0
8 CESTER CHIARA 2005 SSD STILE LIBERO SRL 01:15.0
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4^ giornata circuito propaganda VE GIRONE A Foglio n. 7
23/04/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Trasporto Manich. - P3 F Serie Domenica 21/04/2013 ore 16:07

Serie n° 1 di 1
1 ZAMBON ALESSIA 2003 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:30.0
2 BALLARIN ELISA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:20.0
3 BENCHOHRA MARIA 2003 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:00.0
4 SAPUPPO NICOLE 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:00.0
5 SCARAMUZZA ALESSIA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:00.0
6 PETRELLA ESTER 2004 SSD STILE LIBERO SRL 01:10.0
7 DURANTE CHIARA 2004 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:30.0
8 PARSADANOVA SOFIA 2004 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:40.0

Staff. 4x50 Stile L. - Assoluti Maschi PropagandaSerie Domenica 21/04/2013 ore 16:10

Serie n° 1 di 1
2 R0SSI, MAZZUCCATO, SCAGGIANTE, PAPESSO SSD STILE LIBERO SRL 03:35.0
3 SCARAMUZZZA, SANTILLI, FIGHERA, TURCO BOVOLENTA SSD STILE LIBERO SRL 03:20.0
4 AMADIO, SAVIAN, PASQUAL, MARCON  CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 03:20.0
5 CONSOLI, VIO, RADICH, ARDENGHI  A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:20.0
6 BENCHOHRA, MUSONI, BERTIN, CORO'  ASD RARI NANTES MOGLIANO 03:30.0

Staff. 4x50 Stile L. - Assoluti Femmine PropagandaSerie Domenica 21/04/2013 ore 16:15

Serie n° 1 di 1
2 BESSEGA, DORETTO, FARAON, BOTTER  CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 04:00.0
3 TONIOLO, CIBIN, ZANCHETTIN, LONFO  SSD STILE LIBERO SRL 03:40.0
4 BEGGIO, SCARAMUZZA, SAPUPPO, CAUSIN SSD STILE LIBERO SRL 03:30.0
5 DE BERNARDI, ZAMBON, FERRARI, BENCHOHRA ASD RARI NANTES MOGLIANO 03:39.0
6 SANAVIO, TREVISAN, PISTORESI, PIZZATO A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 04:00.0
7 PARSADANOVA, FLAVI, CORO', DI VALENTIN VIANELLO ASD RARI NANTES MOGLIANO 04:00.0

Staffetta 8x25sl - Assoluti Serie Domenica 21/04/2013 ore 16:20

Serie n° 1 di 1
3 PORCARI, SCOMPARIN, ROSSO, MANENTE SSD STILE LIBERO SRL 03:30.0
4 BENCHOHRA, DI VALENTIN VIANELLO, FERRARI, BERTIN ASD RARI NANTES MOGLIANO 03:03.0
5 BONANDINI, NASETTI, CRAIGHERO, MENEGHINI A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:20.0
6 MARTINELLO, BIANCO ROSSIGNOLI, FARAON, BESSEGA CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 03:40.0
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